9117-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018 № 1012

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского края"
Тверетинову Е.А.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие духовой музыки в Пермском крае

и многолетнюю плодотворную деятельность присвоить почетное звание

"Почетный гражданин Пермского края" Тверетинову Евгению Александровичу,

художественному руководителю и главному дирижеру краевого

государственного автономного учреждения культуры "Пермский губернский

оркестр".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих